ta mure debet. Et qd hinc dispositio dya puer se to
mel olus lactuaz ai peneby aromatiz ut s se fecit
se ait attestate duocina in ad desopno qd qd mgetaco
vad qd galulatoz adhibea opaco aaco aume qd gau
z letaa velud dia de hys qd mduut aute Et de mchys qd
tibz hys acidebz su res qd iacet i vrbibz ite et qd natat
i mad Et illa aug mnuat e plata yndica i debilitat
vruu et vtutu est acides senectutis et seny qd vud debili
tas accidit ex humiditate i vrbz z pape flegmancia mol
litate neruos et quoz ex ma sicutate neruoz pqua ner
u i qdalyunt quae debilitat et quoz accidit ex passione
et qausioe neruoz vt sepe accidit mltibz ludis mltiaz qd
oculibz. Na ex hoc accidit quoz amittit mltiaz Et qd
da magistra Na mltos vidi i uic mltiaz quoz vres
eae debiles su ex hoc mltiaz amittetes qd vres qd forat
ad ex sicutate puenit cu mediac aug mura est plata i
dia Et ad fit ex humiditate vrbz fit ad abis de mediac
que vegetat Sed vntas debilitas accidit quoz ex sup
fluo huore quoz ex penuria Na vtutes su plures vna
di appetua alia digna i Sed quid dusa non
soraq tu vna est Et hoc e quod dicit No dmas vtus
sue vtutes vna non habetes vna i eade substia est h s r
dusa officia i substiaz mltas dusa vrbibz vrbaz
Sed qualis vtutes qd forat et repent mltiaz i capis de hys
q d forat vtutes et eas exorat dicit lesio mltiaz se sicut
est acides senectutis et seny qd sepe attingit i uicibz et sen
bus que lesio accidit quoz i manifestis mltiaz se sicut
vrbz ille lesio s r qd i m hys capis dicit lesio sapie
tes scabi Sed lesio mltiaz occultoz capis fit i m hys
pibz cerebri i quibz vrbz aialis opat In pte postiori vrbz
et auidi que ptes appellat ab amia vtutes Sed i pte
postiori niget memoria de quo loquit haly regi i pmo sicut
theozur dicit ex senectate est dca obliuio Et i m libeo sicut
dicit qd qd ad homo id exet mltiaz no eu mndis me
more vnde accidit qd ex longo spaco vrbz mltiaz i ptes
alibz mnuat vt cotidie i m hys vrbz et mltiaz opat
Sed lesio que accidit i vrbz pmo vrbz et 2o i quibz fit y
magnaco et dicitur non e qd no accidit ex pte aie vrbz
Et mltiaz i quibz aia opat Et lesio i ymaginaco qd
duobz modis fieri mltiaz abei i quo ymaginaco fit i
neruo vrbz qui pxtat lunc ad oculu Et lco filius pntis
pntis duo capis de lesioe ymaginaco capis vrbz m
gratidies capis aliud i vrbz de oculis Na lesio i hys re
tribz sine mltiaz cerebri accidit dupliat s a causa mltiaz
sica et sicutica A causa mltiaz dupliat accidit s a na
et ad homo illa lesio abito mltiaz ex vrbz et tu e mltiaz

aiid

tu